
                                                               
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  20 лютого 2026  року  №19                                                                                                 

с-ще Великий Бичків 

 

 

Про взяття на обслуговування 

одиноких та самотніх громадян 

похилого віку  

 

 

Відповідно до статей 34, 51, 52 та 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закон України «Про соціальні послуги», постанови 
Кабінету Міністрів України від 14.01.2026 року №64 «Деякі питання організацію 

надання соціальних послуг», згідно наказу Міністерства соціальної політики 

України від 13.11.2013 р. №760 «Про затвердження Державного стандарту 

догляду вдома» та Положення про Комунальний заклад «Центр надання 

соціальних послуг Великобичківської селищної ради» виконавчий комітет 

Великобичківської селищної ради: 
 

ВИРІШИВ  : 

 

1. Взяти на обслуговування одиноких та самотніх громадян  похилого віку 

в Комунальний заклад «Центр надання соціальних послуг Великобичківської 

селищної ради», які будуть отримувати соціальну послугу «догляд вдома» 
відповідно до заяв громадян, наданих документів та акту оцінки потреб особи і 

висновку згідно Державного стандарту «догляду вдома»: 

- ХХХХХХХХ – ХХХХХ р.н.,мешканця с. Водиця, вул. ХХХХХ, буд. Х; 

- ХХХХХХХХ – ХХХХХ  р.н. мешканця с. Водиця, вул. ХХХХХ,  буд. Х; 

- ХХХХХХХХ – ХХХХХ р.н.,мешканку с. Водиця, вул. ХХХХХ, буд. Х; 

- ХХХХХХХ  – ХХХХХ р.н.,мешканку с-ща Кобилецька Поляна, вул. Х; 
- ХХХХХХХ – ХХХХХ р.н., мешканку с-ща Кобилецька Поляна, вул. 

ХХХХ, буд. Х; 

- ХХХХХХХ – ХХХХХХ р.н., мешканку с-ща Великий Бичків, вул. ХХХ, 

буд. Х; 

- ХХХХХХХ – ХХХХХХ р.н., мешканку с-ща Великий Бичків, вул. ХХХХ, 

буд. Х. 



2. Контроль за виконання цього рішення покласти на директора 
Комунального закладу «Центр  надання соціальних послуг Великобичківської 

селищної ради»  Василя ТАФІЯ.  

 

 

 

Селищний голова                            Олег БУРСА 

 


